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Lohjan Karjalaseura on perustettu 1945. Seura on Karjalan Liiton ja 
Uudenmaan Karjalaseurojen piirin jäsen. Lohjan Karjalaseuraan ovat 
tervetulleita jäseneksi kaikki, joilla on karjalaisia juuria tai jotka ovat 
karjalaisuudesta ja karjalaisesta kulttuurista kiinnostuneita. 

Liittymällä jäseneksi tuet Karjalan Liiton ja Lohjan Karjalaseuran 
toimintaa sekä saat kaikki liiton edut. Seuran toiminta painottuu 
karjalaisen perinteen, kulttuurin ja luovutetun alueen tunnetuksi 
tekemiseen. Seura toimii yhteistyössä alueen muiden yhdistysten ja 
yhteisöjen kanssa. 

Karjalan liiton kauden 2023–2026 teemana on Karjalaisuus 

keskellämme. Tämä teema tulee tavalla tai toisella näkymään 

toiminnassamme. 

 
 

 

 

Lisätietoja: 

Puheenjohtaja Erja Vaarala, p. 044 374 0079, erja.vaarala@gmail.com 

 
sihteeri ja jäsenasiat Seppo Ketonen, p. 040 547 2149, 

seppo.ketonen@gmail.com 

 
Tapahtumatiedot: 

Karjalan liiton, Uudenmaan piirin ja Lohjan Karjalaseuran www-sivuilla 

(www.karjalanliitto.fi). Lohjan Karjalaseura on myös Facebookissa. 
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Lohjan Karjalaseura 
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Ajankohtaista yhdistysasiaa 

 

Henkilömuutoksia Lohjan Karjalaseurassa 

Pitkään ansiokkaasti Lohjan Karjalaseuran puheenjohtajana toiminut Klaus 
Turhanen ei asettunut syyskokouksessa enää ehdolle puheenjohtajaksi 
työkiireiden vuoksi. Karjalaseuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin niin ikään 
pitkään Karjalaseuran hallituksessa mm. varapuheenjohtajan tehtävässä toiminut 
Erja Vaarala. Erjan karjalaiset juuret ulottuvat aina 1600-luvulle saakka Karjalan 
Kannakselle molempien vanhempien puolelta. 

Uutena hallituksen jäsenenä aloitti Rose-Marie Fomin-Santonen. 

 

Karjalan Liiton liittokokous keväällä 2026 

Kolmen vuoden välein kokoontuva Karjalan Liiton liittokokous järjestetään 
25.4.2026. Lohjan Karjalaseura lähettää kokoukseen oman edustajansa muiden 
yhdistysten tavoin. Voimassa olevien sääntöjen mukaan liittokokous päättää mm. 
Liiton tulevan toiminnan ja talouden päälinjoista sekä tekee puheenjohtajavalinnat. 
Lohjan Karjalaseuran hallitus on päättänyt esittää Liiton puheenjohtajistoon 
varapuheenjohtaja Outi Örniä. 

Yksi tämän liittokokouksen keskeisimpiä päätöksiä liittyy sääntömuutokseen, jonka 
myötä mm. hallintorakennetta kevennetään luopumalla liittokokouksesta ja 
pienentämällä hallituksen kokoa. Lohjan Karjalaseura on antanut oman 
lausuntonsa sääntöluonnokseen liittyen. 

 

Karjalaiset Kesäjuhlat Oulussa 13.-14.6.2026 

Karjalaiset kesäjuhlat on joka toinen vuosi järjestettävä valtakunnallinen 
karjalaisuuden suurtapahtuma. Karjalan Liiton jäsenseurat, kaikki karjalaiset ja 
karjalaisuudesta kiinnostuneet ovat tervetulleita Karjalaisille kesäjuhlille. Seuraavat 
Karjalaiset kesäjuhlat pidetään Oulussa, Euroopan kulttuuripääkaupungissa 13.-
14.6.2026. Tapahtuman järjestää Karjalan Liitto ja sen jäsenseurat 
yhteistyökumppaneineen. Tulethan sinäkin Ouluun! 

 

 

 

Kevään tapahtumat ja kerhot 

 
 
Karjalankielen ryhmä 
Aika: kevätkausi alkaen ti 20.1.2026 klo 17, Ryhmä kokoontuu parillisten viikkojen 
tiistaina. 
Paikka: Lohjan ortodoksinen seurakuntakeskus, Nahkurinkatu 4 
Ohjelma: Vetäjinä toimivat Teppo Siili ja Seppo Pesonen. Ilmoittautumiset ja 
lisätiedot Seppo-Pesonen@dnainternet.net tai p. 040 747 6615. 
 
Kalevala-juhla 
Aika: la 28.2.2026 kahvitarjoilu alkaa klo 12.30 ja ohjelma klo 13.00 

Paikka: Lohjan pääkirjasto, Karstuntie 3, Järnefeltinsali 

Ohjelma: 

- Tervehdykset/ Lohjan Karjalaseuran puheenjohtaja Erja Vaarala sekä 
Lohjan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja Merja Lonkainen  

- Runolaulu Kalevalan lähteenä/ folkloristiikan dosentti Venla Sykäri, 
Suomalaisen kirjallisuuden seura 

- Pedri Shemeikka – ozutelmu eli näytelmä/ Karjalaine kruugu 
- Musiikkia ja yhteislaulua/ Miia ja Matti Jyrkinen 

 

Sääntömääräinen vuosikokous ja esitelmätilaisuus 

Aika: to 26.3.2026 klo 18 

Paikka: Lohjan pääkirjasto, Karstuntie 3, Järnefeltinsali 

Ohjelma: Hallitus kutsuu jäsenistön sääntömääräiseen vuosikokouksen, jossa 

käsitellään seuran sääntöjen kohdan 9§ mukaiset asiat. Tilaisuuden alkuun 

kuulemme varapuheenjohtaja ja väitöskirjatutkija Outi Örnin esityksen aiheesta 

”Karjalaisten sijoittuminen ja sopeutuminen Lohjalle sotien jälkeen”. 

 

Juttutupa 

Aika: la 11.4.2026 klo 10 

Paikka: Kahvila Liisa, Laurinkatu 61 

Ohjelma: Tapahtuman tarkoituksena on keskustella lyhyen alustuksen jälkeen 

kiinnostavasta aiheesta. 

 

 

 

 


